
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 6 — 167 — Poz. 32 i 33 

33

ZARZĄDZENIE Nr 21 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 10 czerwca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sier-
pnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 76, 
poz. 641.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 6 — 168 — Poz. 33 

w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 
Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut 
Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Warszawie” wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) § 12a otrzymuje brzmienie:

„1.  Dyrektor Szpitala wydaje akty wewnętrzne do-
tyczące funkcjonowania Szpitala w formie: za-
rządzeń lub decyzji.

  2.  Akty wewnętrzne, o których mowa w ust. 1, 
podlegają ewidencji, w repertorium, ujmującej:

1) oznaczenie aktu, datę wydania oraz tytuł;

2) numer/rok;

3) datę wejścia w życie;

4) imię i nazwisko podpisującego akt.”;

2) w § 15 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowa-
nie, użyczenie aktywów trwałych oraz zakupu 
lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu me-
dycznego,”;

3) w § 23:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, odda-
nie w użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych Szpitala;”,

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  nabycie na rzecz Szpitala aktywów trwałych 
o łącznej wartości przekraczającej w danym 
roku kalendarzowym 10% rocznego planu fi -
nansowego dochodów Szpitala;”;

4) § 25 otrzymuje brzmienie:

„§ 25.  Szpital dokonuje amortyzacji aktywów trwa-
łych zgodnie z ogólnymi zasadami określo-
nymi w odrębnych przepisach.”;

5) w § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Szpital obowiązany jest do prowadzenia ewi-
dencji rachunkowej w sposób zapewniający 
określenie wysokości dochodu (straty), podsta-
wy opodatkowania i wysokości należnego po-
datku za rok podatkowy, a także do uwzględnie-
nia w ewidencji aktywów trwałych informacji 
niezbędnych do obliczenia wysokości odpisów 
amortyzacyjnych.”;

6)  użyty w § 4 w ust. 2, w § 5 we wprowadzeniu do 
wyliczenia, w § 7 w pkt 10, w § 15 w pkt 1 w lit. d, 
w § 19 w ust. 6, w § 23 w pkt 2, w różnych przypad-
kach wyraz: „Zakład” zastępuje się użytym w róż-
nych przypadkach wyrazem: „Szpital”;

7)  w załączniku:

a)  w części I. Szpital:
— pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Szpitalny Oddział Ratunkowy — Warsza-
wa ul. Wołoska 137

— z Zespołami Wyjazdowymi;”;

— pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)  Klinika Chorób Wewnętrznych, Endokry-
nologii i Diabetologii

—  z pododdziałami i poradniami przykli-
nicznymi;”;

— uchyla się pkt 11;

— pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17)  Klinika Chirurgii Gastroenterologicznej 
i Transplantologii

—  z pododdziałami, blokiem operacyj-
nym i poradnią przykliniczną;”;

—  pkt 22 otrzymuje brzmienie:

„22)  Oddział Ortopedii i Traumatologii

—  z pododdziałem, blokiem operacyj-
nym, poradnią i Centrum Medycyny 
Sportowej;”;

— pkt 29 otrzymuje brzmienie

„29)  Zakład Diagnostyki Radiologicznej 
— z pracowniami;”;

— po pkt 33 dodaje się pkt 34 w brzmieniu:

„34)  Pracownia Bronchoskopii.”;

b)  w części II. Polikliniki:
—  w pkt 1  „Poliklinika — Warszawa, ul. Wo-

łoska 137” w ppkt 1 po lit. n dodaje się 
lit. o w brzmieniu:

„o)  pulmonologiczna;”,

— uchyla się pkt 2,

—  w pkt 3 „Poliklinika — Warszawa, ul. Sando-
mierska 5/7” w ppkt 1 uchyla się lit. b.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, 
poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7, poz. 29, Nr 8, poz. 35 
i Nr 10, poz. 49 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 9.


